ن
سرسخ

سلمان رشدی نویسندۀ 75 سالۀ هندی روز 21 مرداد در نیویورک مورد سوقصد تروریستی یک جوان اسلامگرای طرفدار جمهوری اسلامی و
حزب الله لبنان قرار گرفت. هادی مطر بیست چهار سال دارد و ده سال پس از صدور فتوای قتل رشدی توسط روح الله خمینی در بهمن 1367/
فوریه 1989 به دنیا آمده است. مقامات جمهوری اسلامی، وزارت خارجۀ ایران، روزنامه های کیهان، وطن امروز، جوان، خراسان و غیره به طور
مستقیم یا در لفافه به دفاع از اقدام تروریستی مطر پرداختند و عطا الله مهاجرانی وزیر ارشادِ اصلاح طلبان هم در قلب لندن فتوای خمینی و کتابی